4

	Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-37-15

РЕШЕНИЕ

30  сентября 2016 года

     № 30/183
Об уничтожении  избирательной документации временного срока
 хранения по выборам главы администрации (губернатора)

Краснодарского края

Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 4 сентября 2015 года № 159/2157-5 «О Порядке хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края в 2015 году, и Порядке уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края в 2015 году», территориальная избирательная комиссии Апшеронская РЕШИЛА:

1. Сформировать комиссию по уничтожению документов, связанных с подготовкой и проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края в 2015 году (приложение 1)

2. Не позднее 18 октября 2016 года произвести уничтожение следующих документов:

- избирательных бюллетеней для голосования на выборах главы администрации (губернатора) Краснодарского края;

- списков избирателей вместе со всеми официальными документами уполномоченных органов, а также личными заявлениями граждан, поступившими в УИК в период уточнения списков избирателей;

- заявлений (обращений) избирателей о предоставлении возможности проголосовать вне помещения для голосования.

3.  Направить первый экземпляр акта об уничтожении документов, не подлежащих хранению, в срок до 19 октября 2016 года в избирательную комиссию Краснодарского края.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на секретаря ТИК Апшеронская Катину Е.В.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии Апшеронская

	              С.И. Гвоздева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Апшеронская

	                    Е.В. Катина

Приложение 1
к решению ТИК Апшеронская
от 30 сентября 2016 года № 30/183
СОСТАВ

комиссии по уничтожению документов, связанных с подготовкой
и проведением выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края в 2015 году
	Гвоздева

	Светлана Иосифовна
	- председатель ТИК Апшеронская, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Клепанева

	Ирина Викторовна
	- зам. председателя ТИК Апшеронская

	Катина

	Елена Владимировна
	- секретарь ТИК Апшеронская

	Михайлец

	Антонина Ивановна
	- член ТИК Апшеронская с правом решающего голоса